rem pupil. saluam fore fuerit soluendo.

a ¶ Municipales. non autem in eorum fideiussores, qui rem pupilli saluam fore promiserant: vt ff. ad man. l. ij. §. pe. et ff. eod. l. j. y. resp. on.

b ¶ Administrationis. scilicet tutela.

c ¶ Soluendo. t. tutores.

d ¶ Fideiussio. data ob rem pupilli saluam fore: vt & s. eod. l. prox.

e ¶ Vilem. tutela, secundum Azo. 2. Vel in factum, secundum H. que dicitur eadem, cum sit omnino similis: vt ff. eod. l. fin. & facit ff. de contr. tut. l. iij. et in authent. de iud. §. nullo. col. la. vj.

f Sed contra Instit. de fuis. tut. §. nequa autem. vbi dicit magistratum, vel prætorem, vel preside non teneri. Ad quod dicit quod quidam sunt, ad quos pertinet tantum date tutorem, vel curatorem: non autem exigere satisfactionem: vt sunt presides: & hi non tenentur: vt ibi. Alij, qui vtrumque: & alij, qui tantum exigunt satisfactionem possunt: & hi tenentur: vt hic.

g ¶ Adiecta. id est, lata, vel id est, post dationem curatoris est adiectum de commissione administrationis.

h ¶ Et quod eam. scilicet sententiam, quæ interlocutoria dicitur, vel magis decretum: vt in authent. vbi, qui ob. §. fin. col. vj.

i ¶ Decretum. de faciendo inuentarium, & fideiussoribus dandis. 2. Alij dicunt de traditione rerum: vt s. de episc. audi. l. de creationibus. 3. Alij de alimentis pupillo praestandis, vel decernendis. 4. Alij dicunt de quadam solemnitate quæ obseruabatur quandoque in datione tutorum: vt s. de tut. et cura illustri. per. l. i.

k ¶ Non curatorem. scilicet tantum, & hoc quando ipse fecit sic scribi: vel si non fuit in fraude, planè leges.

l ¶ Si qua latio. quia male admittitur: & nunc est non soluendo ipse, vel fideiussores: & hoc siue fuit in fraude, siue non ipse curator, vel si tutor damno dato ab aliquo in rebus, estimant damnum rerum: prout erant estimata: scribi: vel vendidit idè minori pretio, credens iustum fuisse estimationem scribæ. Ad v. 10. Not. quòd tutor, vel curator vendens: si fuit estimata est auctoritate publica, excusatur, licet plus valeat: quod tamen intelligas secundum Bar. hic, nisi manifestum esset illam estimationem esse iustam: vel si de hoc est publica fama in vicinia, & locis circumstantibus. Tunc enim tutor non potest dicere se credere illam estimationem esse iustam: argum. s. de peric. tut. l. si tutor petitus.

m ¶ Legibus. conditione ex lege ista, secundum quosdam. 2. Vel die actione in factum, quæ tenetur etiam magistratus: vt ff. eod. l. fin.

n ¶ Et dicam in electione esse minoris an magistratum prius, vel scribam, & estimatorem vel conuenie licet dicant quidam primo tutorem gerentem, secundò magistratum, tertiò non gerentem conueniri, & hoc bene: quòd scribas: quòd estimatores, quæ vitima nulla lege probantur.